
 

UCHWAŁA NR XVII/118/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 25 marca 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/45/2024 Rady Miejskiej 

w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie opłaty targowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póź. zm.) i art. 15 

ust.1 i art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023r., poz. 70 z późn. zm. ), art. 

47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa 

( Dz.U. z 2025 r. poz. 111 ) Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim 

uchwala co następuje: 

 

 § 1. W Uchwale Nr VIII/45/2024 w sprawie opłaty targowej Rady Miejskiej 

w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 29 października §  4 ust. 4 otrzymuje 

brzmienie: 

„4. Wynagrodzenie dla inkasentów określa się w wysokości 50% pobranych 

i terminowo odprowadzonych kwot.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i wchodzi w życie z dniem 1 maja 2025 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Do Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim wpłynęło pismo 

inkasentów obsługujących Targowisko Miejskie nr 3 w Modlinie Twierdzy 

z dnia 05 grudnia 2024 roku (data wpływu – 17 grudnia 2024 roku). 

Wyżej wymienieni wnioskują o podwyższenie inkasa z obecnie 

obowiązującego – 25% na 50%, zwracając przy tym uwagę na rosnące 

koszty utrzymania targowiska i ponoszone z tego tytułu wydatki. 

Przychylając się do argumentacji wnioskujących (pismo w załączeniu) Rada 

Miejska podejmuje uchwałę w opracowanym brzmieniu. 


